

## Položkový rozpočet

S:	Dodatečná oprava střechy objektu Tyrolu
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení</b>				<b>61 560,00</b>
1	NC	Nájem vrátku	den	45,00	600,00	27 000,00
2		Nájem lešení	m2	28 800,00	1,20	34 560,00
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>17 200,00</b>
3	979092111R00	Vyklizení suti z půdy - ručně - 2. část (do vaku + zametení plochy + odvoz na skládku)	kus	1,00	17 200,00	17 200,00
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>110 078,72</b>
4	713111125R00	Doplnění tepelné izolace hlavní střechy, přichycením drátem, tl. 200mm - montáž	m2	340,00	180,00	61 200,00
5	6315083958R	Izolace tepelná ISOVER DOMO PLUS tl. 200 mm - dodávka (5,34 m2/bal)	m2	138,84	208,00	28 878,72
6	713300822R00	Demontáž stávající tepelné izolace	m2	250,00	80,00	20 000,00
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>350 045,36</b>
7	762342811	Demontáž laťování střech	m2	41,00	19,00	779,00
8	762342213	Montáž laťování	m2	41,00	152,00	6 232,00
9	762361114R00	Vyrovňování kontralatí podložkami	m	1 000,00	12,00	12 000,00
10	762331811R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2	m	716,00	54,00	38 664,00
11	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	748,00	225,00	168 300,00
12	60512123R	Řezivo - hranoly SM, 12x14cm	m3	1,40	7 500,00	10 500,00
13	762395000R1	Spojovací prostředky pro střechy	kus	1 150,00	29,00	33 350,00
14	762313112R00	Spojovací prostředky - šrouby délky 250 mm (pozednice+vaznice+nároží+úžlabí)	kus	120,00	47,00	5 640,00
15	762332110R00	Montáž zpěvnění a výškového vyrovnání krovu	m	134,00	155,00	20 770,00
16	60512683R	Řezivo - fošny SM tl. 40mm, dl. do 6m, š. 100mm	m3	2,40	5 700,00	13 680,00
17	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky	m3	2,40	1 100,00	2 640,00
18	762341630R00	Demontáž a montáž okapové desky, vč. opracování	m	48,00	190,00	9 120,00
19	60512622R	Řezivo - fošny SM tl. 30mm, dl. do 6m, š. 160mm, hoblované, sušené	m3	0,30	9 500,00	2 850,00
20	783626311R00	Nátěr štítků a okapové desky	m2	15,00	236,00	3 540,00
21	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	6,70	3 280,65	21 980,36
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské - zesílení vazného trámu</b>				<b>101 177,63</b>
22	762085151R00	Hoblování řeziva	m3	2,73000	980,00	2 675,40
23	762331911R00	Vyřezání části střešní vazby do 120 cm2	m	12,00000	160,00	1 920,00
24	762331921R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2	m	22,00000	195,00	4 290,00
25	762331931R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2	m	17,50000	245,00	4 287,50
26	762331941R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2	m	21,00000	260,00	5 460,00
27	762332931RV1	Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2, bez dodávky řeziva	m	12,00000	200,00	2 400,00
28	762332932RV1	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2, bez dodávky řeziva	m	22,00000	245,00	5 390,00
29	762332933RV1	Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2, bez dodávky řeziva	m	48,50000	291,00	14 113,50
30	762332934RV1	Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm2, bez dodávky řeziva	m	21,00000	380,00	7 980,00
31	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	2,73000	1 100,00	3 003,00
32	60515238R	Hranol SM/JD 1	m3	2,73000	7 500,00	20 475,00
33	762311103R00	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel	kus	6,00000	185,00	1 110,00
34	975073111R00	Vynesení střešní konstrukce	m	12,00000	440,00	5 280,00
35	975043111R00	Podchycení SDK stropů, zabezpečení podlah	m	18,00000	450,00	8 100,00
36	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB	m2	96,00000	40,00	3 840,00
37	60512540R	Pomocné řezivo pro vynesení a podchycení, prkna + hranoly	m3	1,00000	4 500,00	4 500,00
38	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	6,70000	948,24	6 353,23
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>172 611,00</b>
39		Demontáž žlabů a žlabových háků pro zpětné použití	m	22,00	180,00	3 960,00
40		Zpětná montáž žlabů	m	22,00	550,00	12 100,00

41	764222230R00	Oplechování okapů Cu, rš 400 mm - čela krokví	m	19,00	1 150,00	21 850,00
42	764223220R00	Oplechování okapů Cu, rš 250 mm - pod fólii	m	107,00	742,00	79 394,00
43	764239240	Lemování z Cu plechu komínů na hladké a drážkové krytině	m2	9,17	3 100,00	28 427,00
44	765331873R00	Dod.+mont. sněhových zábran - dřevěná kulatina Ø12cm, vč. tmavě hnědého olejového nátěru, do kovaných háků	m	40,00	672,00	26 880,00
<b>Díl:</b>	<b>765</b>	<b>Krytiny tvrdé</b>				<b>65 006,00</b>
45	765311813	Demontáž keramické (pálené) krytiny z tašek bobrovek k dalšímu použití	m2	41,00	180,00	7 380,00
46	765318863	Demontáž keramické (pálené) krytiny hřebenů a nároží z hřebenáčů k dalšímu použití	m	12,00	80,00	960,00
47	765 31-NC	Montáž pálené krytiny bobrovka 180x384 na řídké laťování včetně kotvení v nárožích, úžlabích a u štítových hran	m2	41,00	550,00	22 550,00
48	765-NC	Montáž hřebenů hřebenáči krytiny hladké	m	12,00	280,00	3 360,00
49	765-NC	Dodávka hřebenáčů (3 ks/m)-cca 20% nové	kus	16,00	289,00	4 624,00
50	765-NC	Řezání tašek	m	90,00	160,00	14 400,00
51	765901131	Zakrytí šikmých střech difúzní fólií přibitím na krokve vč. dodávky fólie	m2	45,00	86,00	3 870,00
52	592442460R	Dod.+mont. větr. pásu TopRoll š. 310mm (PP mřížka, s hliníkovými okraji) - hřebeny vikýřů	m	13,00	290,00	3 770,00
53	596600R	Bobrovka taška větrací rezná	kus	31,00	132,00	4 092,00
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>29 200,00</b>
54	766624043R00	Demontáž a zpětná montáž střešních oken	kus	4,00	2 800,00	11 200,00
55	766623923R00	Oprava sádkartonu kolem okna	kus	4,00	4 500,00	18 000,00

## Položkový rozpočet

**Zakázka:** Tyrolský dům, Lešná

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **TESLICE CZ s.r.o.**

IČ: 27775003

Jiráskova 701

DIČ: CZ27775003

755 01 Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			78 760,00
PSV			828 118,71
MON			0,00
Zařízení staveniště			2 720,64
Ztížené výrobní podmínky			3 627,51
Provoz investora			1 813,76
<b>Celkem</b>			<b>915 040,62</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	915 040,62 CZK
Základní DPH	21 %	192 158,53 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 1 107 199,15 CZK**

v Vsetíně

dne

7.6.2021

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
94	Lešení	HSV			61 560,00
97	Prorážení otvorů	HSV			17 200,00
713	Izolace tepelné	PSV			110 078,72
762	Konstrukce tesařské	PSV			350 045,36
762	Konstrukce tesařské - zesílení vazného trámu	PSV			101 177,63
764	Konstrukce klempířské	PSV			172 611,00
765	Krytiny tvrdé	PSV			65 006,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			29 200,00
Cena celkem					906 878,71